
                    
 

              O B Č I N A  

  SLOVENSKA BISTRICA 

  O  b  č  i  n  s  k  i   s  v  e  t 

 

 

 

 

 

11. redna seja občinskega sveta    

dne 21. december 2020 
 

 

 

Gradivo za 17. točko dnevnega reda 
 

 

 

 

 

 

 

 

ZADEVA:  Informacije 

 

 

 

 
                           



OB Č INA 
SLOV EN TRICA 
Občinska uprava 

Oddelek za finance in računovods tvo 

Kolodvorska ulica I O, 23 JO lovcnska Bistrica 

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00, fax: + 386 2 / 8 1 81 936 c-mail: = =-"-""""=-'-= 
uradna spletna stran: htt · tri 

Številka: 033-4/2020-14-0312 
Datum: 3. 12. 2020 

OBČINA 
SLOVENSKA BISTRICA 
Občinski svet 

ZADEVA: Informacija o začasnem financiranju občine Slovenska Bistrica v obdobju 
januar - marec 2021 

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 - popr., 101/13, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617 in 13/18) in 31. člena 
Statuta Občine Slovenska Bistrica (Uradni list RS, št. 79/19), župan odloča o začasnem 
financiranju občine za obdobje treh mesecev. Zato je župan 3. 12. 2020 sprejel sklep o 
začasnem financiranju občine Slovenska Bistrica v obdobju januar - marec 2021, ki bo 
objavljen v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

S spoštovanjem, 

Vodja oddelka za finance in računovodstvo 
Mojca TERAN 

\j~ fSµ 
~ ~ 

\ \Server\D\USERS\SKUPNI\PROR202 l \Informacija o ZF _ 2021.doc 



OBČJNA 
SLOVENSKA .BISTRICA 

ZUPAN 

Kolodvorska ulica I O, 231 O Slovenska Bistrica 

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00 fax: + 386 2/81 81 141 e-mail: obcina as i v-bistri n.s · 
uradna spletna stran: www.slovcnska-bistrica.si 

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. llill - uradno preč i ščeno 
besedilo, 14/13 - popr., 101/13, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617 in 13/18) in 31. člena 
Statuta Občine Slovenska Bistrica (Uradni list RS, št. 79/19), je župan Občine Sloven ka 
Bistrica, dne 3. 12. 2020, sprejel 

SKLEP 
O ZAČASNEM FINANCIRANJU O.BČINE SLOVENSKA BISTRICA 

V OBDOBJU JANUAR - MAREC 2021 

l. člen 

(vsebina sklepa) 

S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Občine Slovenska Bistrica (v 
nadaljnjem besedilu: občina) v obdobju od l. januarja do 31. marca 2021 (v nadaljnjem 
besedilu: obdobje začasnega financiranja). 

2. člen 

(podlaga za začasno financiranje) 

Začasno financiranje temelji na proračunu Občine Slovenska Bistrica za leto 2020. Obseg 
prihodkov in drugih prejemkov ter odhodkov in drugih izdatkov Občine Slovenska Bistrica 
je določen v skladu z Zakonom o javnih fmancah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 - popr., 101/13, 55/15- ZFisP, 96/15- ZIPRS1617 in 13/18; v 
nadaljnjem besedilu: ZJF) in Odloku o proračunu Občine Slovenska Bistrica za leto 2020 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 9/20). 

3. člen 



• 

(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) 

V obdobju začasnega financiranja se smejo porabiti sredstva do višine, 1 i je sorazmerna s 
porabljenimi sredstvi v enakem obdobju v proračunu za leto 2020. 

V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdatki obč ine povečajo za namensl c 
prejemke in izdatke, ki so tako opredeljeni s 43. členom ZJF 07.iroma odlokom o proračunu , 

če niso načrtovani v začasnem financiranju. 

4. člen 

(uporaba predpisov) 

V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasnega financiranja uporabljajo ZJF, 
pravilnik, ki ureja postopke za izvrševanje proračuna Republike Slovenije, zakon, ki ureja 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije in Odlok o proračunu občine Slovenska Bistrica 
za leto 2020 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 9/20). 

5. člen 

(prevzemanje in plačevanje obveznosti) 

V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni uporabniki prevzemajo m plačujejo 
obveznosti iz istih proračunskih postavk kot v proračunu preteklega leta. 

Sredstva za naloge, opredeljene z zakonskimi predpisi, se uporabljajo v višini opredeljeni z 
zakonom. V obdobju začasnega financiranja se smejo uporabiti sredstva do višine določene s 
tem sklepom. Po preteku začasnega financiranja se v tem obdobju plačane obveznosti 
vključijo v proračun tekočega leta. 

6. člen 

( obseg zadolževanja občine) 

V obdobju začasnega financiranja se lahko Občina Slovenska Bistrica zadolži do višine, ki je 
potrebna za odplačilo glavnic dolga v tekočem proračunskem letu. 

7. člen 



• 

(uveljav itev sklepa) 

Ta sklep začne veljati nas lednj i dan po objavi v Uradn m •'lasilu slovensl ih obč in , uporab lja 
pa se od l. janua1ja 2021 dalje. 

Številka: 033-21/2020-37-0312 
Slovenska Bistrica, dne 3. 12. 2020 

lj 
dr. Ivan ŽAGAR. , 

žup 1 

Občine Slov ska Bistrica 


